

# ZFCG-G2025007 号许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心“许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设设备采购项目”评标报告

## 一、项目概况

(一) 项目名称：许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设设备采购项目

(二) 项目编号：ZFCG-G2025007

(三) 招标公告发布日期：2025 年 1 月 15 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2025 年 2 月 7 日 8 :30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：2857500 元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

## 二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
----	-----	---------	-----

1	河南雷神光电技术有限公司	2702080.00	合同签订后 60 个日历天内
2	河南瑞达信息技术有限公司	2657400.00	合同签订后 60 个日历天内
3	中水禹顺建设集团有限公司	2743200.00	合同签订后 60 个日历天内
4	郑州天诚信息工程有限公司	2716600.00	合同签订后 60 个日历天内
5	河南省鹏域建设工程有限公司	2763300	合同签订后 60 个日历天内

### 三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南瑞达信息技术有限公司
2	中水禹顺建设集团有限公司
3	郑州天诚信息工程有限公司
4	河南省鹏域建设工程有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南雷神光电技术有限公司	法定代表人（单位负责人）授权委托书中法定代表人（单位负责人）未签字	第四章投标人须知18 投标文件的数量和签署盖章18.2 在招标文件中已明示需盖章及签名之处，电子投标文件应按招标文件要求加盖投标人电子印章和法定代表人电子印章或授权代表电子印章。

### 四、评审情况

#### （一）符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常

通过符合性审查：无

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	中水禹顺建设集团有限公司	序号17测流冲锋舟含动力系统（橡皮艇）参数负偏离	第二章项目需求后附注，本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。
2	郑州天诚信息工程有限公司	打印机节能证书和投标文件型号不符	第三章投标人须知前附表，执行《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）、关于印发节能产品政府采购品目清单的通知（财库〔2019〕19号）、关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知（财库〔2019〕18号）、市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告（2019年第16号），本次投标产品属于政府强制采购产品的，须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则投标无效；
3	河南瑞达信息技术有限公司	测流冲锋舟含动力系统（橡皮艇）参数不符合要求	第二章项目需求后附注，本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。
4	河南省鹏域建设工程有限公司	测流冲锋舟含动力系统（橡皮艇）参数不符合要求	第二章项目需求后附注，本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

本项目无投标人通过符合性评审，项目废标。

五、评标委员会推荐中标候选人情况：无

六、采购人授权评标委员会确定中标人情况：无

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

八、是否存在评标委员会成员更换：无

九、评标委员会成员名单：薛金国(经济、技术标专家)、乔志(经济、技术标专家/采购人代表)、周睿(经济、技术标专家)、王明江(经济、技术标专家)、谭占胜(经济、技术标专家)

2025年02月07日

评委签章：

